
DECRETO DIRIGENZIALE N. 8 del 4 aprile 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO SET-
TORE TECNICO-AMMINISTRATIVO PROVINCIALE ALIMENTAZIONE NAPOLI - Regime delle Quo-
te Latte Revoca  del riconoscimento dell'acquirente "Cuomo Raffaele " con identificativo fiscale 
CMURFL52B10L845I  Partita IVA 00121381214  iscritto nell'Albo degli acquirenti latte vaccino del-
la Regione Campania con il numero 238 e matricola AGEA 1836 

Il Dirigente del Settore 
 
VISTO il Reg. (CE) n. 1788/2003 del Consiglio del 29 settembre 2003 che stabilisce un prelievo nel 
settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari; 
 
VISTO l’art. 23 del Reg. (CE) n. 595/2004 della Commissione del 30 marzo 2004 recante modalità 
d’applicazione del Reg.(CE) n. 1788/2003 del Consiglio che stabilisce un prelievo nel settore del latte e 
dei prodotti lattiero-caseari; 
 
VISTO l’art. 4 della Legge n. 119 del 30 maggio 2003 “Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto-legge 28 marzo 2003, n. 49, recante riforma della normativa in tema di applicazione del prelievo 
supplementare nel settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari”; 
 
VISTO l’art. 5 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31 luglio 2003 “Modalità di 
attuazione della legge 30 maggio 2003 n.119, concernente il prelievo supplementare nel settore del latte 
e dei prodotti lattiero-caseari”; 
 
VISTO  il decreto dirigenziale n. 2/221 del 23.04.2004 e successive modifiche ed integrazioni con il 
quale è stato istituito, ai sensi dell’art. 4 della legge n.119/2003, l’Albo degli acquirenti latte vaccino della 
Regione Campania; 
 
VISTO il decreto dirigenziale n. 164 del 31.03.2005 con il quale è stato istituito l’Albo informatico degli 
acquirenti latte vaccino della Regione Campania; 
 
VISTO il decreto dirigenziale regionale n. 19 del 02.05.2005 ad oggetto: Regime quote latte. 
Riconoscimento degli acquirenti: art. 23 del reg. CE n. 595/2004. Tenuta, aggiornamento e pubblicazione 
dell'albo regionale degli acquirenti latte vaccino; 
 
VISTA la circolare n. 2003.0558709 del 06.10.2003 del Coordinatore dell’A.G.C. Sviluppo Attività Settore 
Primario inerente le istruzioni per le ditte acquirenti in applicazione della legge n. 119/2003 e del Decreto 
del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali del 31.07.2003; 
 
VISTA la circolare prot. n. 2005.0439909 del 19.05.2005 del Coordinatore dell’A.G.C., , di integrazione e 
modifica della precedente, ad oggetto  Applicazione legge n. 119/2003, D.M. 31.07.2003 e D.M. 
14.01.2005. Istruzioni per i produttori latte vaccino e per gli acquirenti; 
 
VISTA la circolare IPA prot. n. 2005.0476519 del 31.05.2005; 
 
VISTO l’Albo degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania - sezione provinciale di Napoli -  nel 
quale l’acquirente in oggetto risulta iscritto con il numero 238; 
 
VISTA l’istanza del 03/04/2008 acquisita il 07/04/2008 al protocollo 2008. 0298827 con la quale il sig. 
Cuomo Raffaele, in qualità di legale rappresentante della società “Cuomo Raffaele “ ha richiesto la 
revoca del riconoscimento a decorrere dalla campagna lattiero-casearia 2008/2009; 
 
RITENUTO necessario  prendere atto di quanto richiesto dal legale rappresentante della società in 
oggetto e provvedere alla revoca del riconoscimento a decorrere dal 01/04/2008 , effettuando, altresì, 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 1 SETTEMBRE 2008



nel SIAN le dovute registrazioni; 
 
VISTO l'art. 4 della Legge Regionale n. 24 del 29/12/2005 ; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento; 

 
DECRETA 

 
Per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende riportato: 
 
− E' revocato il riconoscimento all'acquirente “Cuomo Raffaele”, con identificativo fiscale 

CMURFL52B10L845I e partita IVA 00121381214 iscritto con il numero 238 nella sezione provinciale 
di Napoli dell’Albo degli acquirenti latte vaccino della Regione Campania, a decorrere dal 01/04/2008 
( data inizio della campagna 2008/2009) . I dati identificativi ai fini dell’aggiornamento dell’Albo infor-
matico degli acquirenti latte vaccino sono di seguito riportati:  

o Numero Albo Regionale: 238; 
o Matricola AGEA: 1836; 
o Denominazione e/o ragione sociale: Cuomo Raffaele; 
o Identificativo fiscale: CMURFL52B10L845I 
o Partita IVA: 00121381214  
o Sede legale: Via Raffaele Bosco 242 – Vico Equense -Napoli - 
o Rappresentante legale: Cuomo Raffaele 
o Fine Attività: 31/03/2008 
o Stato: revocato 

 
− Il Servizio Tecnico effettuerà le necessarie registrazioni nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale 

(SIAN) per tener conto di quanto disposto con il presente atto; 
− Il presente decreto viene inviato al Sig. Assessore per l’Agricoltura, al Servizio proponente per gli 

adempimenti di competenza, al Servizio 04 – Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti Di-
rigenziali, al Settore I.P.A., ai Settori Tecnico Amministrativi Provinciali dell’Alimentazione ed al 
B.U.R.C. per la pubblicazione a valere come notifica a tutti gli effetti di legge. 

 
 

Il Dirigente del Settore 
   Dr. Luigi Baccari 

 
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 35 DEL 1 SETTEMBRE 2008


